明道學校財團法人明道大學　函

地址：523008彰化縣埤頭鄉文化路369號
聯絡人：王思翔老師
電話：04-8876660　　分機：7422
傳真：04-8876661

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年5月8日
發文字號：明道數位字第1128000139號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送本校數位設計學系協助中華民國程式驅動社會福利協
會辦理『麥塊種子講師訓練計畫』事宜，請惠予公告並鼓
勵學校教職員踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、報名時間：即日起至2023年5月11日止。
二、課程時間：2023年5月13日全天共6小時工作坊。
三、此次訓練使用Minecraft：Education Edition，主軸放在如何

從建築到設計教案，並提供教學遊戲教材包，及教材製作
範本指引。

四、免學費但須事先繳交保證金。凡完成研習之教師，皆可獲
得麥塊種子講師訓練專屬紀念T-shirt一件、研習紀念貼紙
一份等。

五、務必於課程網址：https://arch.ntc.im/ttt 與全國教師在職
進 修 資 訊 網 ：
https://www4.inservice.edu.tw/NAPP/CourseView.aspx?
cid=3749366 ，兩處皆報名，並完成繳交保證金$300元才
算報名成功，全程參與者將核予【資訊非專】研習時數6
小時。

六、洽詢電話：（02）2701-0928 黃竫如小姐，E-mail：
core@codedriven.org。

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
112/05/09

1120003781

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁